
-=~~11r1~Universidad Nacional de Salta

IBIIBIFACULTAD DE..lIJl... I N G E N I E R lA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-038/)4255321

REPUBl.ICA ARGENTINA
e-rrail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 08 de Abril de 2015

107/15

Expte. N° 14.395/14

VISTO:

La Resolución N° 1174~HCD-2014, mediante la cual se designa interinamente, al
Lic. Víctor Rubén Figueroa, como Instructor Técnico-Pedagógico del Curso de Apoyo y
Nivelación de la Facultad de Ingeniería, CIU 2015, desde la efectiva toma de posesión de
funciones, hasta cumplirse los dos (2) meses de desempeño, con una retribución
equivalente a la de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple; y

CONSIDERANDO:

Que el Docente cumplió con lo acordado y completó los requisitos exigidos para tal
fin;

Que es procedente su toma de posesión de funciones;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Poner en funciones al Lic. Víctor Rubén FIGUEROA, DNI. N° 23.749.120,
en el cargo Interino de JEFE DE TRABAJOS PRACTICaS con Dedicación SIMPLE, como
Instructor Técnico-Pedagógico del Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de
Ingeniería, CIU 2015, a partir del 18 de Febrero del año en curso y hasta cumplir los (02)
dos meses.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a la Ing. Mirta FANCHINI en su carácter de
Coordinadora del CIU 2015, Lic. Víctor Rubén FIGUEROA, Opto Personal, y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos ..
RAF.

GAACI LÓfE2
DlAEO'foR GENEJW.

ADMINSTRATIVO ECONOux::c
FACUlTAO DE INQENJERfA




